Autoridad Nacional para la Innovacién Gubernamental

Posicion Nombre

11

13

15

16

18

19

21

22

23

24

25

26

29

LUIS RICARDO
OLIVA RAMOS

LUIS CARLOS
EUGENIO

STOUTE ZURITA

MICAELA

MILENA MELGAR

MORALES

GENESIS YARLEN

HERNANDEZ
NAVARRO

KADIR PALMA

ISIDRO VARGAS

CESAR ARTURO

ICAZA BUITRAGO
RONNY VLADIMIR

GONZALEZ
JORDAN

JUAN MARCOS
GARCIA

JEAN PAUL
WALKER

BETHANCOURTH
JENNY ARACELLY

VILLARREAL
JIMENEZ

MELIDA
GONZALEZ

RICARDO
GUARDADO
CHERIGO

YURILIS SESYEL
VERGARA
TORRES

JUAN RAMON
ANRIA JAEN

JUAN PAULINO

MARTINEZ PEREZ

VICTOR MANUEL
DUARTE CHANIS

ELIZABETH
HERRERA
ALGANDONA

FERNANDO JOSE

ALDEANO
SALGUERA

WILLIAM JEAN
PIERRE SAURI

8-869-1689

9-728-2484

3-713-1177

8-517-1774

8-807-2163

8-877-1823

8-952-2365

Numero de Cargo

ADMINISTRADOR
GENERAL (AIG)

SUB ADMINISTRADOR
(AIG)

PERIODISTA

SECRETARIA
EJECUTIVAI

CONDUCTOR
OPERADOR DE
COMPUTADORA |
DISENADOR GRAFICO

CONDUCTOR

ABOGADO I

ABOGADO

SECRETARIA
EJECUTIVAI

ASISTENTE DE
INFORMACION Y

RELACIONES PUBLICAS

ASISTENTE DE
INFORMACION Y

RELACIONES PUBLICAS

JEFE DE AUDITORIA

DIRECTOR NACIONAL

ANALISTA DE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS

SOPORTE TECNICO

OPERADOR DE
COMPUTADORA |

OPERADOR DE
COMPUTADORA |

SOPORTE TECNICO

Salario
Mensual

5,000.00

4,050.00

1,500.00

1,150.00

800.00
2,000.00

1,250.00

700.00

3,800.00

1,650.00

1,100.00

1,200.00

1,750.00

3,000.00

2,000.00

1,200.00

900.00

1,500.00

1,800.00

900.00

Inicio de
Labores

2020-02-17

2019-07-02

2017-06-19

2019-11-14

2019-08-22
2019-11-14

2021-05-17

2013-01-02

2019-10-16

2021-08-16

2011-03-01

2020-06-17

2014-03-06

2019-08-01

2019-09-19

2015-08-03

2013-04-01

2015-06-16

2019-07-29

2021-08-18

Objeto
de
Gastos

001

001

001

001

001
001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

Estatus

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE



GRACIA

30 MILADY MABEL ~ 8-728-2190 JEFE DE LA OIRH 2,800.00 2020-08-17 001  PERMANENTE
SUCRE URENA DE
GUTIERREZ

31 JESSICAEDITH  8-509-283  SUPERVISOR DE LA 2,300.00 2011-01-26 001  PERMANENTE
ZAMORA OIRH
GONZALEZ

32 YARICELYS 8-790-729  ANALISTA DE 1,500.00 2011-02-01 001  PERMANENTE
LUANYS PLANILLAS
GUERRERO
LASSO

33 JULISSA 8-770-1024 ANALISTA DE 1,700.00 2019-09-18 001  PERMANENTE
HERMINIA RECURSOS HUMANOS
MORRISON
JUSTINIANI DE
CASTILLO

34 NAHUEL RAMOS PE-11-24  DIRECTORNACIONAL  3,000.00 2019-08-01 001  PERMANENTE

35 YEIRA 5702-441 ASISTENTE 900.00 2020-07-16 001  PERMANENTE
BERRUGATE ADMINISTRATIVO

37 ANISCA 8-786-1040 ASISTENTE 1,700.00 2013-08-19 001  PERMANENTE
ROSMERY ADMINISTRATIVO
GUTIERREZ
AGUEROS

39 OMAR 3-90-1243  ABOGADO lII 3,300.00 2011-01-03 001  PERMANENTE
HUMBERTO
ARCIA
RODRIGUEZ

40 KAREN HAIDEE ~ 2-702-346  COORDINADOR DE 4,000.00 2011-01-03 001  PERMANENTE
ORTEGA PLANES Y PROGRAMAS
CORNEJO

4 ZULMA DEL 8-362-632  JEFE DEL 2,000.00 2012-08-16 001  PERMANENTE
CARMEN DEPARTAMENTO DE
GONZALEZ COMPRAS Y
DIAMANTOPULOS PROVEEDURIAS

42 KIRANIA 8-725-1352 ASISTENTE DE 1,200.00 2020-01-02 001  PERMANENTE
PALOMINO TESORERIA
GARCES

43 LUIS CARLOS 8-530-457 ALMACENISTA 1,200.00 2011-01-03 001  PERMANENTE
MORAN MORENO

44 MILAGROS 8-856-2002 OFICIAL DE COMPRAS ~ 1,000.00 2020-01-15 001  PERMANENTE
DURUFOUR

46 RICARDO 511-450  CONTADOR 1,150.00 2020-05-18 001  PERMANENTE
VALENCIA

48 ANDRES GOBEA  3-127-1157 AYUDANTE GENERAL ~ 750.00 2011-01-03 001  PERMANENTE
SANTANA

50 ROBERTO 7-88-1808  CONDUCTOR 700.00 2013-04-01 001  PERMANENTE
ANTONIO
MORENO

51 MANUEL 3-85-1088  SALONERO 750.00 2012-10-01 001  PERMANENTE
RICARDO ARIAS

52 ANARAQUEL LIO 8-334-136 TRABAJADOR MANUAL 650.00 2011-06-22 001  PERMANENTE
GONZALEZ |

54 RUBIEL CAJAR 82132172 DIRECTORDE 3,000.00 2019-09-16 001  PERMANENTE
GONZALEZ ADMINISTRACION Y

FINANZAS
55 STEPHANIE 8-857-64  SECRETARIA 1,700.00 2020-01-02 001  PERMANENTE

GABRIELA



MEDINA
56 LISSETTE 4-715-2071 ASISTENTE DE 1,000.00 2011-01-03 001 PERMANENTE
AGERETTE ANALISTA DE
GUTIERREZ PITTY PRESUPUESTO
57 IVONNE LIZBETH 8-305-871  JEFE DEL 2,800.00 2020-11-16 001 PERMANENTE
ORTEGA GARCIA DEPARTAMENTO DE
COMPRAS Y
PROVEEDURIAS
58 MOACIR ISMAEL  8-831-1966 JEFE DE CONTABILIDAD 2,500.00 2021-06-01 001 PERMANENTE
HERNANDEZ |
SCOTT
59 MARIA DOLORES 7-107-821 CONTADOR 1,200.00 2011-07-04 001 PERMANENTE
DIAZ PERALTA
60 LUZ SIDERIA 8-398-884  JEFA DE BIENES 1,700.00 2020-01-15 001 PERMANENTE
DIMAS ACOSTA PATRIMONIALES
61 ALVIN HILL 8-784-2171 JEFE DE TESORERIA 2,000.00 2020-01-15 001 PERMANENTE
62 JUAN MARRONE 8-204-1955 ABOGADO I 2,500.00 2016-01-04 001 PERMANENTE
LOAIZA
63 GUADALUPE 8-307-624 ANALISTA DE 1,400.00 2018-01-02 001 PERMANENTE
INYIRA FRANCO PRESUPUESTO |
PENA
66 BELKYS 6-704-1635 ANALISTA DE 2,350.00 2015-11-09 001 PERMANENTE
PIMENTEL SISTEMAS Y METODOS
BRAVO INFORMATICOS II
67 BANITZA 8-868-630 COORDINADOR DE 3,300.00 2019-07-16 001 PERMANENTE
LOZANO GAITAN PLANES Y PROGRAMAS
68 TOMAS 4-729-2236 COORDINADOR DE 3,500.00 2020-11-27 001 PERMANENTE
FRANCISCO PLANES Y PROGRAMAS
BIANCO PALACIO
69 NAIEMEH ADNAN 8-821-2068 COORDINADOR DE 3,500.00 2019-07-16 001 PERMANENTE
HJOUJ PLANES Y PROGRAMAS
VELASQUEZ
70 JULIO ANEL 8-210-1583 COORDINADOR DE 2,800.00 2011-01-03 001 PERMANENTE
PRESTAN PLANES Y PROGRAMAS
GUTIERREZ
71 OLGA ANABEL 8-728-1398 JEFE DE PRESUPUESTO 2,200.00 2011-01-03 001 PERMANENTE
OLIVARES
JIMENEZ
72 MARIO GALVEZ  8-221-257 COORDINADOR DE 2,500.00 2012-03-01 001 PERMANENTE
PLANES Y PROGRAMAS
74 MARICELA 4-222-461 EVALUADOR DE 2,500.00 2013-05-16 001 PERMANENTE
YAMILETH PROYECTOS Il
RODRIGUEZ
ALVARADO
75 ALKIN DORIAN 8-485-275 DIRECTOR NACIONAL  2,500.00 2019-08-26 001 PERMANENTE
SAUCEDO
76 LINDA BATISTA  8-954-1020 SECRETARIA 1,000.00 2019-11-14 001 PERMANENTE
EJECUTIVA |
78 RICARDO 3-73-2741  ANALISTA DE 2,100.00 2011-01-03 001 PERMANENTE
MORENO SISTEMAS Y METODOS
CAMPOS INFORMATICOS II
79 OSCAR ARTURO  8-200-2142 INGENIERO DE 1,500.00 2011-01-03 001 PERMANENTE
PEREZ SANCHEZ TELECOMUNICACIONES
82 RAMSES 8-252-941  JEFE DE LA OFICINA DE 2,800.00 2021-01-14 001 PERMANENTE
RODRIGUEZ PLANIFICACION

FERGUSON



ILEANA MELISSA 8-758-805

84

86

88

90

91

92

93

94

95

98

102

103

104

105

106

108

110

112

113

114

116

119

AGUILAR DEL
BUSTO

JAVIER ANTONIO

GARRIDO
CORDOBA

MARY LUZ

HELENA GOLDER

LUIS LINARES

LIDIA IBETH
SERRANO
QUIROZ

ALFREDO
REMON

ELBIS FLORES
MORENO

LISBETH ANETH

FOSSATTI
FRANCESCHI

MARITZA
AGUILAR
SALDANA

CIRO LOPEZ
DELGADO

LUJAN
GONZALEZ

NURIA
HERNANDEZ

VICTOR
MURILLO
VANEGAS

YEN AIR
CABALLERO
GONZALEZ

CARLOS KAN
MIRANDA

LIONEL EDUARDO

CHERY
HERNANDEZ

MAXIMO
CORONADO

LUIS ABAD
FERNANDEZ
MATO

ESTEBAN SOLIS

MENARD

NICOLAS
VELASQUEZ
RIVAS

RAMIRO CEDENO

KATHERINE DEL

CARMEN

N-20-1310

6-71-575

8-252-873

8-477-827

8-291-353

8-796-141

8-304-835

4-179-172

8-229-1484

8-447-822

8-230-1859

5-13-2459

4-276-358

8-731-403

8-828-401

2-716-729

8-507-264

8-923-2382

8-826-935

8-863-181

8-824-1593

DIRECTOR NACIONAL

JEFE DE SUPERVISION
TECNOLOGICA

JEFE DE SUPERVISION
TECNOLOGICA

ANALISTA DE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS II|
(SUPERVISOR)

ANALISTADE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS Il

DIRECTOR NACIONAL

JEFE DE SUPERVISION
TECNOLOGICA

JEFE DE SUPERVISION
TECNOLOGICA

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

ANALISTADE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS Il

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

COORDINADOR DE
ADIESTRAMIENTO

JEFE DEL AREA DE
SEGURIDAD

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

AYUDANTE GENERAL

CONDUCTOR

OFICIAL DE COMPRAS

SECRETARIA
EJECUTIVAI

ANALISTADE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS I

COTIZADOR DE
PRECIOS |

SECRETARIA

3,500.00 2020-10-01 001

2,500.00

2,350.00

3,500.00

1,600.00

2,250.00

2,000.00

3,000.00

1,500.00

1,050.00

3,850.00

1,200.00

1,000.00

4,150.00

4,500.00

700.00

700.00

1,000.00

1,200.00

1,700.00

1,000.00

800.00

2011-01-03

2012-03-01

2021-02-18

2011-01-26

2019-08-01

2015-10-16

2014-06-02

2021-01-14

2015-06-16

2019-08-12

2020-03-09

2019-07-16

2021-01-04

2019-08-01

2012-01-03

2014-01-02

2015-10-01

2019-07-29

2011-06-01

2020-07-16

2021-03-02

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE



MARTINEZ
QUIROS
120 ANTONIA 8-466-393 SECRETARIA 800.00 2013-05-02 001 PERMANENTE
VERGARA
ESPINOSA
122 KARLA YOLANDA 4-283-386  ASISTENTE DE 1,750.00 2019-08-01 001 PERMANENTE
JOVANE ALI INFORMACION Y
RELACIONES PUBLICAS
123 LORENA PE-10-2019 ABOGADO llI 3,800.00 2019-09-16 001 PERMANENTE
LANDAETA
124 GERALDINE 4-754-1077 SUPERVISION DE 1,750.00 2013-11-01 001 PERMANENTE
ETHEL OPERACIONES
SANTANDER
CUBILLA
125 JANE GLORIA 10-29-158 CONTADOR 1,400.00 2012-11-16 001 PERMANENTE
DONALD MORRIS
127 SILVIA ZUNILDA  6-85-874  ANALISTA DE 2,500.00 2012-05-16 001 PERMANENTE
BATISTA SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS II
128 ALEXIS ANIBAL ~ 8-798-2189 ANALISTADE 1,500.00 2014-06-02 001 PERMANENTE
FLORES SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS II
129 LUIS YUPINLAU  8-756-974  ANALISTADE 1,900.00 2012-01-03 001 PERMANENTE
CHONG SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS I
130 ZUELINE NOHEM| 8-834-1864 ANALISTADE 2,000.00 2015-02-23 001 PERMANENTE
AGUILAR SISTEMAS Y METODOS
SANCHEZ INFORMATICOS I
133 JUDY RIVAS 8-381-301 EVALUADOR DE 1,800.00 2012-03-01 001 PERMANENTE
PROYECTOS Il
136 KATHERINE 8-766-2203 ANALISTADE 2,500.00 2012-03-01 001 PERMANENTE
SALAS SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS II
145 NAYRETH 8-776-1010 ANALISTADE 3,000.00 2013-04-01 001 PERMANENTE
MARUQUEL SISTEMAS Y METODOS
GONZALEZ INFORMATICOS II
DUNKLEY
146 CARLOSOTILIO ~ 8-172-27  ANALISTADE 2,000.00 2012-11-01 001 PERMANENTE
DE LEON SISTEMAS Y METODOS
WIILTSHIRE INFORMATICOS II
147 GRACE ITZEL 8-745-136 ADMINISTRADOR DE 2,100.00 2013-09-16 001 PERMANENTE
GONZALEZ BASE DE DATOS
CAICEDO
148 SANDRA EDITH 8-748-2128 ASISTENTE 1,000.00 2021-01-18 001 PERMANENTE
IGUALA LORENZO ADMINISTRATIVO
149 JESSYANN 4-270-959  SUPERVISION DE 1,750.00 2012-01-03 001 PERMANENTE
MENDEZ OPERACIONES
150 MOISES RENE 8-723-1901 ANALISTA DE 2,000.00 2012-11-07 001 PERMANENTE
TAPIA SANCHEZ SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS IlI
(SUPERVISOR)
151 KARLA DEIDAMIA 9-723-753  SUPERVISION DE 1,800.00 2012-03-01 001 PERMANENTE
HIM PETROCELLI OPERACIONES
152 RUTH ANDREA 8-781-308 SUPERVISION DE 1,950.00 2012-01-03 001 PERMANENTE
RIVAS BENNETH OPERACIONES
154 EDWIN AXEL 8-485-94  SUPERVISION DE 1,950.00 2012-03-01 001 PERMANENTE

CEDENO ORTEGA OPERACIONES



155

159

161

162

3001

3002

3003

3004

3005

3006

3007

3008

3009

3010

5000

5001

5003

5004

5005

5006

5007

5008

KATHLEEN

RACHELL CIANCA

RODRIGUEZ

CARLOS
LANDERO

RIGOBERTO
VARGAS

YESSIKA
YANNETTE YAU
WONG

LUIS ANGEL
DOMINGUEZ

ANA GISSEL

TENORIO MORAN
MARGARITA DEL

CARMEN DE
SEDAS

RAMSES ARIEL
MONG ROJAS

MARIA ESTHER

JOHNSON PARDO

NICOLE PAOLA
ESCUDERO
ALFONSO

HEENA HARESH
MAYANI MAYANI

MILAGROS DE
LOS ANGELES
DOWNER

LIZ YOLIANA
PEREZ DIAZ

LYONEL ANTONIO

GOMEZ

CONCEPCION
CEBALLOS

MAGALLY
ANAYANSI
CACERES

MONTERO

EVELYN
RODRIGUEZ
CASTILLO

ABDIEL ENRIQUE

VERGARA
ESPINOSA

RICARDO ANIBAL

ARROYO LASSO

KETZALIRIS
ESTHER DE LA
ROSA HIDALGO

RAFAEL MOISES
SILVERA GARCIA

HUMBERTO
AUGUSTO
APPLETON

4-778-2108

8-868-1106

4-137-1261

8-820-2446

8-906-2263

8-935-236

8-939-734

8-919-1737

8-916-840

8-914-1263

3-738-1401

3-741-1408

8-953-2020

8-771-1445

3-52-257

8-519-349

8-383-655

8-782-2289

8-875-2030

9-731-8

8-819-2044

8-229-307

RECEPCIONISTA

ABOGADO Il

ANALISTADE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS I

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO
SOPORTE TECNICO

SUPERVISION DE
OPERACIONES

ADMINISTRADOR DE
REDES SOCIALES

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

ANALISTA DE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

ANALISTA DE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS

ANALISTA DE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS

800.00

2,500.00

2,500.00

3,000.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

1,700.00

2,100.00

2,300.00

1,500.00

1,600.00

3,000.00

3,000.00

2019-09-04

2020-07-16

2019-09-03

2019-10-21

2021-05-10

2021-05-10

2021-05-10

2021-05-10

2021-05-10

2021-05-10

2021-08-02

2021-08-02

2021-08-02

2021-08-04

2020-01-02

2019-02-18

2016-04-04

2017-05-09

2021-02-22

2017-06-05

2019-08-26

2019-08-22

001

001

001

001

003

003

003

003

003

003

003

003

003

003

004

004

004

004

004

004

001

001

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTINGENTE

CONTINGENTE

CONTINGENTE

CONTINGENTE

CONTINGENTE

CONTINGENTE

CONTINGENTE

CONTINGENTE

CONTINGENTE

CONTINGENTE

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

PERMANENTE

PERMANENTE



5010

5011

5013

5014

5016

5017

5018

5019

5020

5023

5024

5025

5026

5027

5028

5030

5031

5032

5033

5034

5035

MORENO

PAULO ADRIAN
RODRIGUEZ
ESCOBAR

SAYURY GISELA
YAU TEM

ANGEL
MORALES

VERONICA DEL
ROSARIO OSORIO
BARRIA

IRIS MARIA
GONZALEZ
CABALLERO

EDURNE ROSA
CASTILLO CUETO

DEGNIS ANTONIO
GARCIA
GONZALEZ

ARTURO
MURILLO

MANUEL
ALBERTO
FUENTES LIZANO

ALFREDO JAIR
PETTERSON

EFIGENIO LIMA

RAFAEL ADOLFO
AYALA GARCIA

DENYS CAROLINA
VELASQUEZ
CENTELLA

ROLANDO
MANUEL
BECERRA SOUSA

YENIFER MALCA
BECERRA

FRANKLIN
ALBERTO
BERNAL

SONIA ESTELA
VUELVAS
SANCHEZ DE
BETHANCOURT

ESIQUIO IVAN
IGLESIAS
GUERRA

ISAIAS ENRIQUE
SOLIS
RODRIGUEZ

LOURDES
MONTENEGRO

JULISSA ITZEL
GOMEZ SIMEON

8-828-2191

8-494-564

8-859-1511

9-741-2209

1-30-681

8-841-1687

8-841-1204

8-756-1362

8-780-1075

3-731-1947

8-321-44

8-329-802

8-757-1324

8-165-103

3-704-1657

8-884-89

8-234-250

9-734-257

6-709-1343

8-936-748

3-103-963

ANALISTADE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS I

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

SOPORTE TECNICO

ANALISTA DE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS II

ANALISTADE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS II

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

SUPERVISION DE
OPERACIONES

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

ANALISTA DE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS II

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

ANALISTADE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS Il

CONDUCTOR

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

ANALISTADE
SISTEMAS Y METODOS
INFORMATICOS I

ANALISTA DE
SISTEMAS 'Y METODOS
INFORMATICOS

AGENTE DE SEGURIDAD
I

AYUDANTE GENERAL

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

CONDUCTOR

SECRETARIA

ANALISTA DE
SISTEMAS Y METODOS

1,500.00

3,000.00

800.00

1,100.00

2,200.00

1,600.00

1,700.00

1,500.00

1,700.00

2,000.00

3,000.00

900.00

3,000.00

2,000.00

2,000.00

600.00

1,000.00

2,500.00

900.00

800.00

1,500.00

2015-08-03 004

2021-01-04 004

2020-10-07 004

2018-04-02 004

2015-08-03 001

2016-09-01 001

2015-08-03 001

2020-03-18 001

2015-07-16 001

2020-09-01 004

2019-09-18 004

2019-08-01 004

2020-01-02 004

2015-10-01 004

2020-07-13 004

2016-09-01 004

2020-08-04 004

2021-09-01 004

2018-08-16 004

2020-01-13 004

2021-08-04 004

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO



5036

5037

5051

5056

5057

6000

6001

6002

6003

7002

7003

7004

8001

FABIAN ANDRES

BERRIO
BERGUIDO

YESENIA YANETH

ROSARIO
VERGARA

VANESSA ITZEL
AROSEMENA
OLLER

GINA VILLAFANE

ERNESTO
ROGELIO
CHARTER

RENATO
EUCLIDES
MUNOZ CHEN

HECTOR ELQOY

BARRIA BECERRA
NAYDU SALADO

REINERIO

BECERRA PEREZ

TAHIRA YITZEL

ACOSTA BATISTA

MARIA ANELIS

URENA MONROY

LUIS DEL
VASTO

JOSE MANUEL
LEE MOLLEDAS

8-916-1457

8-518-238

8-936-1757

9-709-856

8-479-798

8-314-501

8-211-1788

8-472-450

8-704-1402

8-738-1369

7-705-209

8-786-1207

8-712-27

INFORMATICOS

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

AUDITOR

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

COORDINADOR DE
PLANES Y PROGRAMAS

ANALISTA ECONOMICO
FINANCIERO

EVALUADOR DE
PROYECTOS Il

ANALISTA DE
COMPRAS

ASISTENTE EJECUTIVO
Il

ANALISTA DE
RECURSOS HUMANOS

DIRECTOR NACIONAL

ASESOR |

1,500.00

2,000.00

1,250.00

3,000.00

2,000.00

5,000.00

3,500.00

2,500.00

3,500.00

2,000.00

1,100.00

4,500.00

6,000.00

2021-05-17

2021-07-19

2019-07-29

2021-01-04

2015-07-01

2021-08-16

2017-01-03

2021-01-20

2019-01-02

2019-08-01

2013-08-19

2019-08-01

2021-06-01

004

004

001

001

001

004

004

004

004

001

001

001

172

TRANSITORIO

TRANSITORIO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

TRANSITORIO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

SERVICIOS
ESPECIALES



